提出先：山形県金峰少年自然の家

☐ ①　講師による講話（由良コミセンの屋内にて）※およそ20～30分

開始時刻 ～ 終了時刻 まで

☐ ②　講師と磯の見学（由良の人工ビーチの磯場にて）※およそ30～40分

開始時刻 ～ 終了時刻 まで

☐ ③　磯遊び（②終了後の活動です。こちらは団体の自主活動となります。）

開始時刻 ～ 終了時刻 まで

名 名

　山形県水産研究所　所長殿

３　その他

（第 学年） 引率者

２　利用人数及び学年

※②と③を続けて実施する場合、②の終了時刻と③の開始時刻の間に、
ふり返り（感想発表）の時間（5分ほど）を入れるようにしてください。

実施日

由良における下記の海洋活動について、下記の通り申請いたします。
なお、実際のご指導もよろしくお願いします。

１　実施する活動に☑を入れて、利用日時を記入してください。

海のゆりかご学習

住所：

電話番号：

利用団体代表者：

引率代表者：

利用団体名：

提出日：

　由良藻場保全会　会長殿

ＦＡＸ可

海のゆりかご学習　申請書